Администрация

сельского поселения

     Новый Сарбай
муниципального района

        Кинельский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11. 2017 г. № 84-а

 Об отмене постановления

№ 69 от  02.12.2015 г. «Об утверждении

Программы комплексного

 развития коммунальной инфраструктуры сельского

 поселения Новый Сарбай  муниципального района

Кинельский Самарской области на 2016-2018 гг».
  Рассмотрев представление Кинельской межрайонной прокуратуры № 22-136-518н-2017 от 31.03.2017 г., в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 года № 502 , администрация сельского поселения Новый Сарбай
   Постановляет:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Новый Сарбай

 № 69 от  02.12.2015 г. «Об утверждении Программы комплексного  развития коммунальной инфраструктуры сельского  поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы», как противоречащее требованиям законодательства.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава сельского поселения

Новый Сарбай                                                                  А.С. Золотухин